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Kenmerken

« 2 zijsnijvlakken + frontaal snijvlak.

Ideaal voor

- Kantfrezen, groeven en invalzagen in hout.

« Inwendige schroefdraad M12 voor routertype ELU.
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Raadpleeg onze

8000 referenties
op onze website. E
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Technische gegevens

Diameter Lengte nutti LS

amete engte nuttig staart/as

10 35 M12x1

12 40 M12x1

15 40 M12x1

16 40 M12x1

18 40 M12x1

20 40 M12x1

25 25 M12x1

30 25 M12x1

35 25 M12x1
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414.710.35

414.712.40

414.715.40

414.716.40

414.718.40

414.720.40

414.725.00

414.730.00

414.735.00

3510784147121

3510785418862

3510785418909

3510784147244

3510784147275

3510784147312

3510784147343

3510784147350

3510784147374
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